Walteri, magistro Renerio de Hecham, et magistro Roberto de Waxtone, et Jordano de Ros, et magistro

Lamberto, et Simone de Scales, et magistro "Waltero de Calna, et Rogero de Glamvilla; et Osberto et

Gerardo ; et Galfrido filio Petri, et Alano de Valeines, et aliis multis. Quod manerium venerabilis

dominus meus rex Anglorum Henricus secundus mihi dedit pro servicio meo. Quando autem eosdem

432 ANTIQUITIES OF THE

canonicos ibidem fundavi, concesserunt, et in veritate promiserunt, quod nullam terram ement vel in

vadium, vel ad firmam, vel aliquo alio modo recipient, nisi quae eis grata collata fuerint in libera elemosina :

et quod non capient, vel auferrent ab aliquo hominum, qui tunc temporis, quando eos ibidem fundavi in

eadem villa manserunt, vel a successoribus suis aliquid de aliquo tenementorum suorum, quod tunc

temporis tenuerunt ; sed omnia tenementa sua, eis et successoribus eorem pertinentia, tenere bene et in

pace, per servicia ad ipsa tenementa sua pertinentia. Hanc autem donationem feci eis, pro salute

memorati domini mei illustris regis Henrici, et pro salute animse meae, et Berthae uxoris meae, et omnium

antecessorum et successorum nostrorum. Quare volo et concedo, quod praefati canonici, totum praefatum

manerium de Leestune, cum omnibus pertinentiis suis, et cum prsefatis ecclesiis, babeant et teneant in

libera et pura, et perpetua elemosina, bene et in pace, libere et quiete, et integre, et honorifice, et

plenarie ; in boscis et piano ; in pratis et pascuis ; in stagnis et molendinis ; et piscariis, et turbariis,

et mariscis, et juncariis ; in viis et semitis, et omnibus aliis locis, et aliis rebus, cum omnibus libertatibus

et liberis consuetudinibus ad ipsum manerium pertinentibus. Testibus hiis, Johanne filio domini regis,

Willielmo de Aubevill, Radulfo de Ardene, Rogero de Glamvilla, Osberto de Glamvilla, Willielmo de

Valeines, Radulfo Murdac, Ranulfo de Gedinge, Alardo filio Willielmi, Teobaldo Walteri, Ricardo

Malebise, Willielmo de Basingeham, Rogero Walteri, Willielmo filio Willielmi de Aubevill, Thoma

de Ardene.

R. Abbot of Leiston, who appears to have been the first principal of his

house, conceded to the prior of Butley, by the consent of his monks, all his

rights in the church of Knoddishall, in return probably for the acquisition of

the tithes of Leiston and Aldringham. This concession was confirmed by Philip,

the succeeding Abbot. Roger de Glanville granted to the abbey of Leiston the

church of Middleton, and William de Valoines that of St. Botolph at Culpho.